ככל שיועלו מפקחים נוספים - ייבדקו גם הם על ידי שירות המבחן.

המשיב יוותר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון לבית משפט קמא, במועד שנקבע (בבימ"ש השלום בפתח תקווה)
על ידי שב"ס.

מזכירות ביהמ"ש תעביר, באופן מיידי, את פרוטוקול הדיון לשירות המבחן, לצורך יישום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו
תשע"ח, 13/12/2017 במעמד

הנוכחים.
נאוה בכור, שופטת